
Dne 7. února jsme si připomněli 1. smutné výročí,
kdy nás navždy opustila naše milá maminka,
babička a prababička,
paní Dobroslava Veselá zVyškova. 
Za vzpomínku děkují
dcery a syn s rodinami.

Těžké je každé loučení, když drahý z očí schází,
nejtěžší však to poslední, když zpátky nepřichází.
Tu zůstanou jen vzpomínky, mnohdy i slza spadne.
Láska však kTobě, Aničko, nám nikdy neuvadne.
Každičká vzpomínka smutný je vzdech, navždy
však zůstane v srdcích nás všech.
Dnes, 10. února, je tomu 5 roků, co nás navždy
opustila naše milovaná dcera, sestra a teta
Anička Slezáčková z Ivanovic na Hané.
Všem, kdo jste ji znali a měli rádi, za vzpomínku
děkuje
maminka a bratr s rodinou.

Odešla jediná na světě, kdo by ji neměl rád, jež
umí odpouštět a tolik milovat, která vždy potěší,
tak měkce pohladí, jediná na světě, jež nikdy ne -
zradí. Na ni nám zůstane nejhezčí vzpomínka, ta
bytost nejdražší, to byla maminka.
Dne 11. února 2011 vzpomeneme 3. výročí úmrtí
naší milované maminky a babičky,
paní Jany Zezulové z Mouchnic.
Dne 23. února by oslavila 66. narozeniny.
S láskou a úctou denně vzpomínáme, všem, kteří
vzpomenou s námi, děkujeme.
Synové a dcery s rodinami.
Chybíš nám.

Že čas rány hojí, je jen pouhé zdání, v srdci zůstává
jen bolest a vzpomínání.
Dne 12. února tomu bude 7 roků, co nás navždy
opustila naše milovaná manželka, maminka,
babička a teta,
paní Ludmila Vitoulová z Nemotic.
Kdo jste ji znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Manžel, syn Josef a syn Mirek s rodinou.

Čas plyne jako voda...
V neděli, 13. února, vzpomeneme již 16. smutné
výročí, kdy nás opustil náš syn, bratr, švagr a strýc,
pan Karel Škraňka zVyškova.
Stále vzpomínají
rodiče a sestry s rodinami.

Dne 15. února vzpomeneme 5. výročí úmrtí
pana Miloslava Kratochvíla z Ivanovic na Hané.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Manželka Věra a děti s rodinami.

Dne 15. února 2011 tomu bude 28 let, kdy nás opus-
til drahý manžel, tatínek a strýc,
pan PhDr.Vojtěch Kosmák.
Za vzpomínku děkuje
manželka a dcera s rodinou.

Čas letí, vzpomínky zůstávají...
Dne 16. února uplyne 10 let od chvíle, kdy nás
navždy opustil
pan Miloš Gryc.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Manželka s rodinou.

Jen ten, komu neúprosně smrt vzala to nejdražší,
ví, co je bolest. Děkujeme Ti, tatínku, za to, čím jsi
pro nás v životě byl, za každý den, jenž jsi pro nás
žil. Loučit ses nechtěl, tolik jsi chtěl žít, pro nás
pracovat a mnoho toho ještě říct. Však osud byl
tak krutý a musel jsi od nás všech odejít.
Dne 16. února by oslavil 81. narozeniny
pan Milan Tynkl z Ivanovic na Hané.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka Františka a dcera Dana s rodinou.

Vzpomínky

Opustili nás
Marie Baráková (1938), Ježkovice † 1. 2.
Jiřina Doležalová (1922), Křenovice † 1. 2.
Jiřina Paarová (1928), Újezd u Brna † 3. 2.
Emilie Dvořáková (1944), Otnice † 3. 2.
Milan Lepka (1954), Slavkov u Brna † 4. 2.
Anna Břoušková (1925), Bohaté Málkovice † 4. 2.
Marie Brtníčková (1942), Letonice † 5. 2.
Petr Štěpánek (1953), Habrovany † 5. 2.
Božena Hodaňová (1917), Habrovany † 5. 2.
Tatiana Komárková (1929), Vyškov † 6. 2.
Zdenka Obručová (1914), Dětkovice † 6. 2.
František Januška (1949), Chvalkovice na Hané † 6. 2.
Vladimír Kudlička (1937), Vícemilice † 6. 2.
Radoslav Moučka (1922), Velešovice † 7. 2.
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Sportovci Vyškova 2010 převzali svá ocenění

Do ankety bylo veřejností,
sportovními oddíly a odbornou
porotou nominováno 25 spor-
tovců a 15 sportovních kolek-
tivů. Nominováni mohli být
pouze sportovci vyškovských
klubů, případně sportovci
s trvalým bydlištěm ve Vyškově.
Do veřejného hlasování bylo
započítáno 1 346 platných hla-
sovacích lístků, což je o 191 více
než v loňském roce.

Nejoblíbenějšími sportovci
jsou pro veřejnost moderní
gymnastky. Mezi jednotlivci se
totiž na první pozici umístila
členka SK Trasko Vyškov
Michaela Pavlíková a mezi
kolektivy zvítězily moderní
gymnastky téhož klubu, juni-
orky ESG.

Kategorii Sportovec Vyškova,
kterou hodnotí odborná porota,
kralovala cyklistka (závodnice
na horských kolech) Lucia
Čuříková z klubu VEUS Vyškov.
Tato odchovankyně vyškovské
cyklistiky několikrát reprezen-
tovala Českou republiku na
mezinárodních závodech. V loň-
ském roce se stala celkovou
vítězkou seriálu Českého pohá-
ru. Rozhodnutím poroty se na
druhé pozici v anketě umístil
mladý a nadějný biatlonista Jan
Burian, který za KB Nové Měs-
to, do něhož během loňského
roku přestoupil z biatlonového
klubu DDM Vyškov, překvapivě
vybojoval již v letošním roce
jedno první a jedno druhé místo
na otevřeném MČR dorostu
v klasickém zimním biatlonu.
Třetí příčku obsadil nohejba-
lista Martin Müller, loňský vítěz
ankety, medailista ze soutěží
dvojic na MČR a extralize druž-
stev, reprezentant ČR. 

Jako nejlepší tým loňského
roku odborná porota vyhodno-
tila muže Fotbalového klubu
Rostex Vyškov. Ti se po úspěšné
záchraně v loňské sezóně umís-
tili letos po podzimní části na
čele své skupiny v divizní sou-
těži, 4. nejvyšší soutěži v ČR. Na
druhém místě skončily úspěšné
vyškovské volejbalistky – juni-
orky, které i letos jedou na
vítězné vlně s vidinou postupu
do juniorské 1. ligy. Třetí cenu
porota přiřkla mladším žákům
Atletického klubu AHA Vyškov,
nadějnému družstvu, pokračo-
vatelům bohaté tradice vyškov-
ské atletiky.

Jako Sportovní osobnost byla
in memoriam oceněna
Mgr. Lenka Höferová (roz.
Kalová), a to za celoživotní
sportovní a výchovnou činnost.
Mgr. Lenka Höferová byla vše-
strannou sportovkyní a vyni-
kající atletkou. Získala stříbr-
nou medaili v běhu na 1 500 m
na Mistrovství ČR v atletice
v roce 1992. Tato vždy přímá,
upřímná a také kamarádská

dáma vyškovského sportu, kte-
rá současně byla jako učitelka
a ředitelka ZŠ dětem a mládeži
lidským i sportovním vzorem,
se do svého nejtěžšího závodu
v životě pustila téměř před
sedmi lety. S nesmírným odhod-
láním se rvala se zákeřným one-
mocněním, dokázala překonat
téměř nemožné a chvílemi to už
vypadalo, že její vůle nakonec
zvítězí. Přesto byla nemoc sil-
nější. Bohatý život Mgr. Lenky
Höferové skončil 22. dubna
2010.

Titulem Trenér roku 2010 se
nyní mohou pyšnit hned tři
muži – Ing.Valdemar Horváth,
Čestmír Luska a Zbyněk Dvo-
řák.

Ing.Valdemar Horváth, dlou-
holetý trenér mládeže s licencí
UEFA, se stará ve Fotbalovém
klubu Rostex Vyškov nejen
o mládež. Od podzimu je úspěš-
ným hlavním trenérem divizní-
ho družstva mužů, které je nyní
v soutěži na 1. místě. Neméně
úspěšně trénuje mladší doros-
tence, kteří jsou na 2. místě ve
své soutěži Moravskoslezské
divize. Ing. Vladimír Horváth
současně trenérsky vede spor-
tovní třídy zaměřené na fotbal
a působí jako učitel na vyškov-
ské ZŠ Purkyňova 39.

Čestmír Luska se zasloužil
o úspěchy vyškovského volej-
balu – nejen jako trenér, ale také
jako hráč (druhá volejbalová
liga). V současnosti působí jako
úspěšný trenér „A“ družstva
mužů, které si vybojovalo
a v loňské sezóně ve středu
tabulky v klidu udrželo účast
ve II. lize. Jeho celoživotní pří-
nos ve spolupráci s ostatními
činovníky dovedl volejbal
ve Vyškově na místa, která zde
nemají obdoby.

Judista Zbyněk Dvořák je
nositelem druhého Danu a tre-
nérem II. třídy. V kategorii vete-
ránů je pětinásobným mistrem
republiky, umístil se také na
čtvrtém místě na ME. Nejvíce
si cení úspěchů svých svěřenců,
kteří dosahují skvělých výsled-
ků jak v republikových, tak
v mezinárodních turnajích. Zís-
kali mimo jiné tituly a další
medailová umístění na MČR.
Nejinak tomu bylo i v roce 2010.
Zbyněk Dvořák je trenérem
mládežnických kategorií již
více než 10 let. 

Vyhodnoceným sportovcům
předali představitelé města Vyš-
kova diplomy a věcné ceny. Pět
účastníků ankety z řad veřej-
nosti získalo ve slosování hla-
sovacích lístků permanentku
pro výhodný vstup do Aqua-
parku ve Vyškově. Jsou to: Gene
Talley, Oldřiška Stloukalová,
Radek Sedláček, Jiří Klajn
a Josef Barák.

Včera večer byly na 21. městském plese vyhlášeny výsledky
ankety Sportovec Vyškova 2010, kterou připravila Komise pro
sport a tělovýchovu Rady města Vyškova. Soutěžilo se ve dvou
kategoriích: sportovní veřejnost rozhodla svými hlasy o nejoblí-
benějším jednotlivci a kolektivu, odborná porota vybrala vyškovské
sportovce, kteří v roce 2010 nejlépe reprezentovali město.

TJ Sokol Vyškov srdečně zve
širokou veřejnost na tradiční
maškarní veselici, sokolské ŠI-
BŘINKY, které se uskuteční
12. února od 20 hodin v prosto-
rách Sokolského domu. K tanci
i poslechu hraje TRIO RE-
FLEX MUSIC. Zajištěno ob-
čerstvení a bohatá tombola.
Předprodej v TIC Vyškov.

***
KSČM a Levicový klub žen

Vyškov ve spolupráci s Agentu-
rou Vendulka pořádají v sobotu
12. 2. 2011 v 15 hodin v sále Be-
sedního domu ve Vyškově DĚT-
SKÝ KARNEVAL. Srdečně
zvou pořadatelé.

***
Střední odborná škola

a Střední odborné učiliště Vyš-
kov, Sochorova 15 pod záštitou
o.p.s. Eduka vás srdečně zvou
na VII. REPREZENTAČNÍ
PLES v pátek 18. 2. 2011 od 20
hodin v PDA. Hudba: Impuls.
Program: polonéza, barmanská
show, mažoretky „Elvis Pre-
sley“, bohatá tombola. Vstu-
penky v hodnotě 100 Kč
a místenky v hodnotě 10 Kč
v předprodeji na sekretariátu
školy nebo při vstupu.

***
AQUA AEROBIC PRO

ŽENY
Každé úterý a čtvrtek

18.30–19.30 hod.
V Bučovicích na krytém ba-

zénu. Vstupné 60 Kč.
***

SETKÁNÍ S BIOTRONI-
KEM TOMÁŠEM PFEIFFE-
REM

Zveme vás na společné za-
myšlení nad otázkami a záha-
dami života. Témata přednášek
určují vlastně návštěvníci
sami, a to svými dotazy. Ty se
mohou týkat velmi rozmani-

tých oblastí života, jako je bio -
tronická prevence, filozofie
a jiné. Vstupné je dobrovolné.
Na závěr přednášek proběhne
biotronické působení formou
rozloučení.

Sobota 26. 2. 2011 od 13
hodin, Besední dům, 2. patro,
Jana Šoupala 4, Vyškov

***
Pozvánka na vycházku
KČT odbor Vyškov pořádá

dne 12. 2. 2011 vycházku Ke
středověké osadě Konůvky…
16 km. Odjezd autobusem
v 8.00 hod, návrat autobusem
v 16.30 hod. Trasa: Marefy –
Mouřínov - zříc. Kepkov - os.
Konůvky - U andělíčka - Žaro-
šice. Sraz 15 min před odjez-
dem.Vycházku vede Dr. Jana
Pavlíková (604 734 714)

***
Sdružení „Piafa“ ve Vyškově

pořádá: Den otevřených dveří
u koní Neděle 13. 2. 2011 od
10.00 – 12.00 hod.

Program: 
interaktivní program pro

děti (zdarma)
možnost svezení na koni za

příspěvek 40 Kč/dítě
Akce je vhodná:
pro děti do 6-ti let (zajistíme

vysoký bezpečnostní standard)
pro budoucí a mladší ško-

láky (škola hrou)
S sebou:
pohodlné oblečení a pevná

obuv
Kde:
Šafářský dvůr (jízdárna za

Kauflandem), Cukrovarská
479/3a, Vyškov 

při nepříznivém počasí
v kryté jízdárně

Kapacita omezena. V pří-
padě zájmu kontaktujte tel.:
603 512 181, 737619 207,
www.piafa.cz

VYŠKOV

DISCO PEKLO:
Pátek 11. 2. – COUPLEDJs

LIVE! – DJ Mike + DJ Jessy –
za 4 panáky Jägera originál če-
pice!!!,

Sobota 12. 2. – BEATMIX
live! – DJ Beat – Za 4 panáky
Jägera originál čepice!!!

***
GRANADA BAR:
VIDEODISKOTÉKA
Každý pátek: DJ Hary, kaž-

dou sobotu: DJ Edit. Otevřeno
denně od 16 hodin.

26. 2. – DISCOPLES!!!!
***

U PRCKA:
Pátek 11. 2. – AMUNDSEN +

SEMTEX SHOW - akce: 2 pa-
náky Amundsenu + 1 Semtex =
65 Kč – DJ Georg

Sobota 12. 2. – AMUNDSEN
PÁRTY 3+1 – dej si tři panáky
Amundsenu a čtvrtý dostaneš
zdarma – DJ Tobby.

***
CLUB B-29
Pátek 11. 2. –ROCKOTÉKA –

akce: Víkend s Puschkinem. Za
pár panáků získáš super dárky.

Sobota 12. 2. – LIVE: RAGE
AGAINST THE MACHINE re-
vival USELESS, SECOND
HAND HUSBAND – akce: ví-
kend s Puschkinem . za pár pa-
náků získáš super dárky.

Středa 16. 2. - VIDEOROKO-

TÉKA - večer plný klipů –
akce: R.U.M. za 15 kaček.

Připravujeme:  sobota 26. 2. –
LIVE: TITANIC, THE PANT,
MEMORIA.

BUČOVICE:

NO LIMITS:
Pátek 11. 2.  - TRENÝR-

KOVÁ VALENTÝNSKÁ
PÁRTY - Premiéra TRENKO
PÁRTY, někdo má pyžamovou,
my máme trenkovou, všechny
možné trencle boxerky bo-
kovky jak mini kraťásky dám-
ské tak pánské všechno na no
limits, na holkách budou
zřejmě ty krásnější :). Noste je
viditelně po celý večer nejlépe
přímo na kůži a vyhrajte super
ceny.. O regulérnost soutěže se
postará DUOS LOS BANA-
NOS... :) ženský vstup do
21.00 hod zdarma ostatní pade.
Příchozí již v kostýmu vstup
grátis po celou noc a velcome
drink k tomu 

Sobota 12. 2. – VALENTÝN-
SKÁ EROTICKÁ PÁRTY -
Tento večer mají všechny žen-
ský vstup zdarma, pánové to
mají za třicet a těšit se můžete
poprvé na baru na gogo dan-
cers, pro dámy je nachystaný
pánský extra strip a pro pány
dámský eroticky striptease,
hraje DJ Tomas Ivicic

Basketbalisté Vyškova se-
hrají tato utkání:

Sobota 12. 2. 16.30 Vyškov B –
Hodonín

18.15 Vyškov A – Černovice
Neděle 13.2. 9.30 Vyškov B –

Ratíškovice
11.15 Vyškov A – Podolí
Všechna utkání se hrají ve

sportovní hale za parkem.

Nebylo jednoduché uspět
v konkurenci závodníků špič-
kových oddílů Moravy a Slez-
ska. Komplikované přípravy,
složitá organizace dopravy,
chřipková onemocnění a noční
akce ankety Sportovec Vyškova
2010 - to byly „překážky“ ještě
před vlastním prestižním mě-
řením sil ve slovenské metro-
poli na Dunaji.

Celkem 16 vyškovských zá-
vodníků se prezentovalo na
startu, zisk 8 medailí je potěšu-
jící a odměnou za velké úsilí,
které bylo ze strany všech za-
interesovaných do akce vlo-
ženo.

Jiří Němeček - dvojnásobný
vicemistr Moravy a Slezska 

2. místo - 3000 m -
8:43,11 min. (osobní rekord)

2. místo - 1500 m -
4:07,51 min. 

Lenka Suráková - vicemi-
stryně Moravy a Slezska
a bronz 

2. místo - 800 m -
2:30,51 min. 

3. místo - 1500 m -
5:32,28 min.

Eva Šenková - bronzová
v tyčce

3. místo - tyč - 2,23 m (osobní
rekord)

Denisa Hubáčková - bron-
zová v tyčce

3. místo - tyč - 2,23 m
Jacob Gryc - bronzový na 

300 m
3. místo - 300 m - 40,56 s.
Veronika Patzelová - bron-

zová na 800 m
3. místo - 800 m -

2:36,15 min. 

I další závodníci odevzdali
své maximum, bohužel medai-
lového završení jsme se nedoč-
kali. Nevadí, snad příště!

Tomáš Fišer - 300 m
41,43 s (5. místo, osobní re-
kord); 150 m 19,22 s (7. místo,
osobní rekord)

Jacob Gryc - 150 m 18,75 s
(5. místo)

Luboš Stloukal - 60 m př.
10,70 s.; 400 m 57,07 s.

Luboš Haitmar - 3000 m
9:29,94 min.

Pavel Dolejš - 300 m 44,47 s;
150 m 20,63 s.

Eva Šenková - 150 m
21,49 s (osobní rekord)

Kateřina Obručová - 300 m
49,82 s; 150 m 21,83 s.

Jakub Dušek - 300 m 58,83 s.
Karolína Jelínková - 800 m

3:05,06 min.
Tereza Dostálová - 53,03 s.
Dominik Papp - 800 m

2:42,98 min. (osobní rekord)
Dominik Hasala - 800 m

2:43,46 min. (osobní rekord)
Denisa Hubáčková - 800 m

2:54,09 min.

Další pokračování morav-
skoslezských mistrovských
klání je ve vítkovickém tunelu
v sobotu 19. února 2011 - na
řadu by měli přijít výškaři,
sprinteři, překážkáři a dálkaři
v kategoriích žactva.

Volejbal
DDM Vyškov ve spolupráci

s oddílem Volejbal Vyškov hledá
chlapce 4.–7. tříd. Zájemci se
mohou hlásit út a čt 15–18 hod.
ve sportovní hale na ZŠ Nád-
ražní 5 nebo tel. 606 918 552.

V sobotu 12. 2. sehrají vyš -
kovští volejbalisté další utkání
2. ligy s týmem UP Olomouc.
Začátky v 10 a 13 hodin v hale
za parkem.

V Bratislavě na plný výkon, vezeme medaile i osobní rekordy!
Bratislavská hala Elán byla dějištěm Mistrovství Moravy a Slez-

ska, v litých bojích o medaile jsme se neztratili.

Zábavy * Zábavy * Zábavy
Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 344 688


